Муниципальное казенное учреждение
Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от 22.02.2022 № 179

Об итогах межшкольной

историко-лингвистической викторины

об англоязычных странах «Эрудит»

для учащихся 9-11 классов

На основании приказа МКУ УО от 29.07.2021 № 682 «О проведении

межшкольной историко-лингвистической викторины «Эрудит» для учащихся

9-11 классов» и на основании оценок жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги межшкольной историко-лингвистической викторины

«Эрудит» для учащихся 9-11 классов (приложение).
2. Наградить победителей, призеров межшкольной историко-
лингвистической викторины «Эрудит» для учащихся 9-11 классов
электронными дипломами Управления образования.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заведующую
сектором мониторинга Т. М. Кириллову.

Начальник управления                                           Н. В. Плюснина

Кириллова Татьяна Михайловна
8 (991) 372-26-34

Приложение
к приказу МКУ УО

от 22.02.2022 № 179

Итоги

Межшкольной историко-лингвистической викторины «Эрудит»

для учащихся 9-11 классов

№ пп ФИ участника Класс ОО ФИО руководителя Результат

участия

1.  Бахтина Кристина 9в МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна победитель

2.  Береснев Дмитрий 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель

3.  Буркин Алексей 11 МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна победитель

4.  Вотинов Данил 10 МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна победитель

5.  Гусаров Иван 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

6.  Данилина Эрика 9в МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель

7.  Емелин Захар 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель

8.  Зеленина Зарина 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

9.  Зубанова Мария 9б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель

10.  Колоднецкая Мария 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

11.  Кузьмина Александра 9г МАОУ «СОШ № 2» Калимулина Надежда Александровна победитель

12.  Малышева Анастасия  9б МАОУ «СОШ № 2» Будкина Татьяна Дмитриевна победитель

13.  Мамонтова Софья 10б МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна  победитель

14.  Огородов Кирилл 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна победитель

15.  Оржеховская Валерия 9б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна победитель

16.  Процик Екатерина 10а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна победитель

17.  Ретунских Виталий 9д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна победитель

18.  Ульянов Михаил 10 МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна победитель

19.  Черняков Захар 11 МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна победитель

20.  Чунарева Ульяна 11 МАОУ «СОШ № 2» Мостокалова Оксана Викторовна победитель

21.  Яхимович Анастасия 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна победитель

1.  Александров Николай 10а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна призер

2.  Бедарева Альбина 10б МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна призер

3.  Белозеров Данил 9а МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер

4.  Бозриков Дмитрий 9б МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер

5.  Брит Виктория 9а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер

6.  Васильева Полина 9в МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна призер

7.  Гирчак Екатерина 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

8.  Зинкина Диана 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер

9.  Изюмова Злата 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

10.  Исаков Станислав 9г МАОУ «СОШ №2» Калимулина Надежда Александровна призер

11.  Кааль Данил 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна призер

12.  Кокорина Татьяна 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

13.  Костерин Михаил 9а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна призер

14.  Кремнева Мария 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

15.  Леденев Тимофей 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

16.  Логинова Арина 9а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер

17.  Лунина Марина 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна призер

18.  Малышева Наталья 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

19.  Марченко Ксения 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер

20.  Медведева Анна 9а МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна призер

21.  Моренец Таисия 9д МБОУ "СОШ № 1" Одновал Ирина Дмитриевна призер

22.  Навроцкая Алевтина 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

23.  Островидов Максим 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

24.  Рощина Александра 9а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна призер

25.  Смишков Денис 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна призер

26.  Тихонова Алиса  11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

27.  Юнкина София 9в МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна призер

28.  Якубова Яна 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна призер

1.  Адамчук Тимофей 9г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

2.  Алексеевская Юлия 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

3.  Алхимова Екатерина 9г МАОУ «СОШ №2» Калимулина Надежда Александровна участник

4.  Базанов Никита 9а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник

5.  Боксгорн Мария 9в МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

6.  Бондаренко Богдан 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

7.  Борик Сергей 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

8.  Ваничева Евгения 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

9.  Васькова Арина 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

10.  Вахонина Анна 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

11.  Галкина Алёна 9а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

12.  Гекк Виктория 11б МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна участник

13.  Грязных Дарья 9в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

14.  Гуков Егор 9в МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

15.  Еременко Данил 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

16.  Змызгова Анна 9г МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

17.  Ивлев Артем  9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

18.  Ильс Екатерина 9в МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

19.  Камзычакова Алиса 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

20.  Карданов Данил 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

21.  Квасова Анна 9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

22.  Козынцев Вячеслав 10 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

23.  Корешков Вадим 9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

24.  Крупякова Екатерина 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

25.  Кузнецов Владимир 9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

26.  Кузьмина Ева 9б МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна  участник

27.  Кузьмина Ольга 9г МАОУ «СОШ №2» Калимулина Надежда Александровна участник

28.  Кустова Дарья 10а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

29.  Лебедева Белла 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

30.  Маслихина Валерия 9в МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна участник

31.  Мошенский Дмитрий 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

32.  Мусийко Андрей 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

33.  Назаров Роман 9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

34.  Парамонов Вадим 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

35.  Пачин Вадим 9г МАОУ «СОШ №2» Калимулина Надежда Александровна участник

36.  Петрунников Александр 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

37.  Пинаева Алина 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

38.  Плотникова Анастасия 9а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник

39.  Рогов Александр 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

40.  Рожкова Виктория 9б МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

41.  Романова Ангелина 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

42.  Русина Арина 9а МБОУ «ООШ № 18» Китаева Александра Андреевна участник

43.  Сидоренко Дарья 9б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

44.  Соловьев Захар 9б МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

45.  Сологубова Полина 10а МБОУ «СОШ № 30» Богдашкина Галина Петровна участник

46.  Соломенникова Валентина 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

47.  Сорокина Ирина 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

48.  Старикова Олеся 9б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник

49.  Степнова Юлия 9а МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна участник

50.  Суворина Анастасия 11 МБОУ «СОШ № 30» Конарева Вера Николаевна участник

51.  Таберт Анна 9а МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

52.  Тайбичакова Анна 9а МБОУ «СОШ № 30» Мокина Лидия Михайловна участник

53.  Таран Александра 9д МБОУ «СОШ № 30» Сафронова Лариса Владимировна участник

54.  Требушинина Анна 9в МАОУ «СОШ №2» Будкина Татьяна Дмитриевна участник

55.  Федораев Захар 11 МАОУ «СОШ №2» Мостокалова Оксана Викторовна участник

56.  Филимонов Иван 9а МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

57.  Хуппатулин Вадим 9б МБОУ «ООШ № 18» Градова Марина Геннадьевна участник

58.  Южанина Арина 9б МБОУ "СОШ № 1" Бусова Ирина Владимировна участник

59.  Явнова Алина 9б МБОУ «СОШ № 30» Жидовинова Екатерина Николаевна участник